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   ROZOGI 

KOMUNIKAT 

Wójt Gminy Rozogi informuje, iż planowane jest przystąpienie Gminy 

Rozogi do programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej pod nazwą: „Usuwanie folii rolniczych  

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” 

W ramach dotacji Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej dofinansowuje koszty transportu z miejsca wskazanego 

przez Gminę oraz koszty odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 

Big Bag. Gmina, aby móc skorzystać z dofinansowania jest zobowiązana do 

przeprowadzenia inwentaryzacji w celu ustalenia ilości w/w odpadów. 

W związku z powyższym, rolnicy prowadzący działalność na terenie Gminy 

Rozogi, którzy są zainteresowani przekazaniem odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 

muszą złożyć stosowny wniosek o rodzajach i ilości posiadanych odpadów. 

Kwota dotacji z NFOŚiGW może wynosić do 100% kosztów 

kwalifikowanych, z zastrzeżeniem że kwota dofinansowania nie może 

przekroczyć iloczynu 500 zł i wyrażonej w Mg masy odpadów. 

Dotacja stanowi pomoc publiczną w związku z tym beneficjent wraz  

z wnioskiem zobowiązany jest złożyć oświadczenie o otrzymanej pomocy  

De minimis w rolnictwie i rybołówstwie w ciągu bieżącego roku oraz dwóch 

poprzedzających go lat. 

Druk wniosku wraz z oświadczeniem znajduje się w aktualnościach na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Rozogi lub do pobrania w Urzędzie Gminy 

Rozogi pokój nr 2 lub 4. Wnioski  należy złożyć do Urzędu Gminy w Rozogach,  

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-1114 Rozogi osobiście lub pocztą  

do dnia 20 sierpnia 2021r. włącznie. 

Uwaga!  

odpady przeznaczone do utylizacji muszą być odpowiednio spakowane, 

oczyszczone z resztek organicznych, ziemi i pozbawione zawartości. 

Wójt Gminy 

      /-/ Zbigniew Kudrzycki 


